Indicação nº 22/2015
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para disponibilizar um funcionário para

manutenção e limpeza do Ginásio Municipal de Esportes.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o local é bastante

freqüentado para aulas do Projeto Atleta do Futuro e também uso da população em

geral, devendo ser mantido limpo e devidamente higienizado.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2015.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador